
UCHWAŁA NR 1039/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r./ poz. 594 oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 340 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 340 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 340 000 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 

340 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 340 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 340 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 340 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 340 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 79701A8F-A126-4AD8-A200-1D49E08E0A24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały dotyczącej zmiany w budżecie 2013r. 

W budżecie Gminy na 2012 r. zostały zabezpieczone środki finansowe na opracowanie  „Koncepcji rozwoju 
odwodnienia Gminy Piaseczno”. Zadanie to jest współfinansowane przez PWIK Piaseczno. W dniu 10 maja 
2012 r. została podpisana trójstronna umowa z Biurem Projektowym MGGP S.A z terminem realizacji do 
30 czerwca 2013 r. (wydłużenie terminu w trakcie procedury przetargowej na wniosek wykonawcy zadania). 
W związku z powyższym opracowanie przedmiotowej koncepcji zostało wprowadzone jako zadanie niewygasające 
do 30.06.2013 r. 

W  dniu 17.06.2013r  wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno mailem  pismo nr 
K/BIŚ/38/06/2013/ASZ/12031 z Biura Projektowego MGGP S.A., z prośbą o wydłużenie terminu realizacji 
umowy do dnia 31.10.2013. 

Prośbę tą motywują następująco: 

1. kompleksowe rozwiązanie odwodnienia gminy Piaseczno jest związane z odwodnieniem większego 
obszaru niż tylko terenu naszej gminy  – jest związane z zagospodarowaniem  wód opadowych z terenu gmin 
ościennych: Leszonowali, Konstancina-Jeziorny, Prażmowa, Tarczyna i Góry Kalwariia, co jest poza zakresem 
przedmiotowej umowy, 

2. dla poprawnego wykonania modeli hydrologiczno-hydraulicznych cieków odbierających wody opadowe 
zlewni Piaseczyńskiej Biuro Projektowe musiało ponieść dodatkowe nakłady czasu i pracy co znacznie wydłużyło 
czas realizacji przedmiotowej umowy, 

3. w czasie spotkań jakie odbywały się w tej sprawie w siedzibie Gminy rozszerzono zakres opracowania 
o numeryczne modele dla istniejącej i projektowanej infrastruktury kanalizacji deszczowej (kanały grawitacyjne, 
rowy otwarte, pompownie, zbiorniki retencyjne itp.) w celu uporządkowania wiedzy o istniejącej infrastrukturze , 
jej przepustowości czy konicznych modernizacjach. 

W związku z powyższym proponuję wydłużenie realizacji umowy do dnia 31.08.2013r. jest jak najbardziej 
zasadne, ponieważ pozwoli na opracowanie koncepcji w treści i formie zgodnej z oczekiwaniem Gminy jak 
i PWIK Piaseczno . 

Wnoszę o wprowadzenie do tegorocznego budżetu zadania pod nazwą „Koncepcja rozwoju odwodnienia Gminy 
Piaseczno ”.

Id: 79701A8F-A126-4AD8-A200-1D49E08E0A24. Podpisany Strona 2




